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г. Пенза

Многоборье

Программа мастеров спорта

	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	обруч
	мяч
	Була

вы
	лента
	сумма
	место

	1
	Попова Кристина
	1993
	Пенза
	27,250
	26,500
	28,000
	28,025
	109,775
	1

	2
	Маркина Линара
	1994
	Пенза
	24,750
	25,675
	26,800
	27,350
	104,575
	2

	3
	Щур Анна
	1993
	Пенза
	26,650
	26,575
	24,300
	26,075
	103,600
	3


Программа мастеров спорта(младший возраст)
	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	обруч
	мяч
	була-

вы
	лента
	сумма
	место


	1
	Петрушина Елизавета
	1995
	Пенза
	26,650
	25,775
	26,150
	26,025
	104,600
	1

	2
	Нафиева Фатима
	1995
	Пенза
	26,475
	25,800
	25,475
	24,925
	102,675
	2

	3
	Золотарева Марта
	1995
	Пенза
	21,525
	24,400
	22,400
	23,275
	91,600
	3


                                      Программа кандидатов в мастера спорта

	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	обруч
	мяч
	Була

вы
	лента
	сумма
	место

	1
	Рогожникова Дина
	1996
	Пенза
	25,250
	25,350
	25,050
	25,075
	100,725
	1

	2
	Зарейник Алина
	1996
	Пенза
	25,200
	24,550
	25,775
	24,625
	100,150
	2

	3
	Видясова Алина
	1996
	Пенза
	24,275
	24,550
	23,700
	23,875
	96,400
	3


                                Программа кандидатов в мастера спорта(юниорки)
	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	обруч
	мяч
	була-

вы
	лента
	сумма
	место

	1
	Никулина Елизавета
	1997
	Пенза
	24,125
	25,525
	24,525
	24,600
	98,775
	1

	2
	Хабарова Валерия
	1997
	Пенза
	24,700
	24,775
	24,775
	24,200
	98,450
	2

	3
	Красич Виктория
	1997
	Пенза
	23,725
	24,625
	24,850
	24,350
	97,550
	3


                                Программа кандидатов в мастера спорта(младший возраст)
	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	обруч
	мяч
	була-

вы
	лента
	сумма
	место

	1
	Кислякова Елена
	1998
	Пенза
	24,650
	25,075
	24,125
	24,825
	98,675
	1

	2
	Лебедева Лада
	1998
	Пенза
	22,800
	23,950
	23,025
	22,525
	92,300
	2

	3
	Левина Надежда
	1998
	Пенза
	21,100
	22,725
	20,950
	21,175
	85,950
	3


Программа 1 разряда

	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	без

пред-мета
	1 вид
	2 вид
	3 вид
	сумма
	место

	1
	Макарова Ксения
	1999
	Пенза
	24,200
	23,100
	23,475
	24,100
	94,875
	1

	2
	Миронова Виктория
	1999
	Пенза
	23,450
	22,100
	22,900
	23,050
	91,500
	2

	3
	Фатеева Юлия
	1999
	Заречный
	23,550
	21,650
	23,000
	22,175
	90,375
	3


Программа 1 разряда(младший возраст)
	№
	Фамилия, имя
	Год

р-я
	область
	без

пред-мета
	1 вид
	2 вид
	сумма
	место

	1
	Макарова Владислава
	2000
	Пенза
	23,250
	22,225
	21,525
	67,000
	1

	2
	Музалёва Анастасия
	2000
	Пенза
	21,15
	20,825
	21,075
	63,050
	2

	3
	Васякина Юлия
	2000
	Пенза
	20,700
	20,175
	19,950
	60,825
	3

	
	Земскова Анна
	2000
	Заречный
	20,200
	20,750
	19,875
	60,825
	3


0
